Lucæ 1. 35. Quod ex te nasceretur Sanctum, vocabitur Filius Dei.

Joan. 3. 16. Ita Deus dilexit mundum, ut Filium suum unigenitum dederit.

Rom. 8. 32. Proprio Filio non pepercit, sed pro nobis omnibus tradidit eum in mortem.

Galat. 4. 4. Misit Deus Filium suum, factum ex muliere, factum sub lege.

Joan. 17. 1, 5. Pater, Clarifica Filium tuum apud

quod semetipsum eâ claritate, quam habui apud te, priusquam hic Mundus existeret. Hæc loquitur Jesus, tollens in Cælum oculos.

Joan. 1. 14. Verbum caro factum est, & habitavit in nobis; & vidimus gloriam ejus, gloriam ut auferenti à Patre.

Joan. 9. 13. Nemo ascendit in Cælum, nisi qui descendit de Cælo, Filius hominis, qui est in Cælo.

Coloss. 1. 13, 14, 15, 16, 17, 18, &c. Nos transfudit in regnum filii dilectionis suæ, in quo habemus redemptionem per sanguinem ipsius, remissionem peccatorum. Qui est imago Dei invisibilis, per quem genitus omnis creatura. Quoniam in ipso condita sunt omnia quæ sunt in Cælis, & quæ in terra, visibilia, & invisibilia, sive throni, sive dominationes, sive principatus, sive potestates; omnia per ipsum, & in ipso creata sunt, & ipse est ante omnia, & omnia in ipso consistunt, & ipse est caput corporis Ecclesiæ, qui est principium, primogenitus ex mortuis, &c.

Ad Hebræos 1. 1, 2. &c. Multifariam, multisque modis, olim Deus loquutus Patribus per Prophetas; ultimus diebus hæc loquutus est nobis per Filium, &c.

1. Joan. 4. 14. 15. Pater misit Filium, ut esset Salvator mundi. Quisquis confessus fuerit, quod Iesus est Filius Dei, Deus in eo manet; & ipse in Deo.

1. Joan. 5. 20. Scimus quod Filius Dei venit, & dedit nobis sensum ut cognoscamus verum Deum, & simus in vero Filio ejus: Hic est verus Deus, & vita æterna.

5. Verè Dominum esse, non autem conditionalem servum, etiam evidenter sequitur ex eis quæ jam præmissa sunt, probant tamen insuper hæc testimonio;

Joan. 13. 13. Vos vocatis me, Magister & Domine: & bene dicitis, sum enim.

Joan. 8. 35, 36. Servus non manet in domo in æternum: filius manet in æternum. Si ergo vos Filius liberaverit, verè liberi eritis.

Psal. 110. 1. & Matth. 22. 44. Dixit Dominus Domino meo: sede à dexteris meis, donec ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum.

Luc. 2. 11. Natus est vobis hodie Salvator, qui est Christus Dominus.

Matth. 28. 18. Data est mihi omnis potestas in Cælo & in terra.

Philip. 2. 9, 10, 11. Donavit ei nomen, quod est supra omne nomen: ut in nomine Jesu omne genu flectatur, Cælestium, terrestrium, & subterraneorum. Omnisque lingua confiteatur, quod Dominus sit Iesus Christus, ad gloriam Dei Patris.